ПРОЕКТ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ

НАСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «_____»____________2021 года № ___

г. Кострома

О признании утратившими силу отдельных приказов

департамента по труду и социальной защите населения

Костромской области

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) приказ департамента по труду и социальной защите населения

Костромской области от 28 апреля 2016 года № 316 «Об утверждении

административного регламента исполнения департаментом по труду и

социальной защите населения Костромской области государственной

функции по осуществлению регионального государственного контроля

(надзора) в сфере социального обслуживания в Костромской области»;

2) приказ департамента по труду и социальной защите населения

Костромской области от 30 декабря 2016 года  № 908 «О внесении изменений

в приказ департамента по труду и социальной защите населения

Костромской области от 28.04.2016 № 316»;

3) приказ департамента по труду и социальной защите населения

Костромской области от 25 мая 2017 года № 356 «О внесении изменений в

приказ департамента по труду и социальной защите населения Костромской

области от 28.04.2016 № 316»;

4) приказ департамента по труду и социальной защите населения

Костромской области от 26 июля 2017 года № 503 «О внесении изменений в

приказ департамента по труду и социальной защите населения Костромской

области от 28.04.2016 № 316»;

5) приказ департамента по труду и социальной защите населения

Костромской области от 21 декабря 2017 года № 877 «О внесении изменений

в приказ департамента по труду и социальной защите населения

Костромской области от 28.04.2016 № 316»;

6) приказ департамента по труду и социальной защите населения

Костромской области от 28 ноября 2019 года № 935 «О внесении изменений

в приказ департамента по труду и социальной защите населения

Костромской области от 28.04.2016 № 316»;

7) приказ департамента по труду и социальной защите населения

Костромской области от 4 мая 2018 года № 339 «Об утверждении

административного регламента исполнения департаментом по труду и

социальной защите населения Костромской области государственной

функции по осуществлению регионального государственного контроля за

соблюдением требований законодательства Российской Федерации в сфере

организации отдыха и оздоровления детей в Костромской области»;

8) приказ департамента по труду и социальной защите населения

Костромской области от 9 ноября 2020 года № 932 «О внесении изменений в

приказ департамента по труду и социальной защите населения Костромской

области от 04.05.2018 № 339»;

9) приказ департамента по труду и социальной защите населения

Костромской области от 16 января 2020 года № 12 «Об утверждении

административного регламента исполнения департаментом по труду и

социальной защите населения Костромской области государственной

функции надзора и контроля за приемом на работу инвалидов в пределах

установленной квоты с правом проведения проверок, выдачи обязательных

для исполнения предписаний и составления протоколов»;

10) приказ департамента по труду и социальной защите населения

Костромской области от 30 августа 2021 года № 904 «О внесении изменений

в приказ департамента по труду и социальной защите населения

Костромской области от 16.01.2020 № 12».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

директора департамента                                                               Е.А. Василькова